

Załącznik Nr. 1

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY**Dane dotyczące wykonawcy**Nazwa wykonawcy **ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k.**Adres wykonawcy **ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze**

Miejscowość Zabrze Data 16.09.2021r.

Adres poczty elektronicznej: przetargi@zarys.com.plStrona internetowa: www.zarys.pl

Numer telefonu: 32 376 07 23

Numer faksu: 32 376 07 64

Numer REGON/KRS/CEIDG: 273295877/ 0000540772

Numer NIP/PESEL: 648-19-97-718

Rodzaj przedsiębiorcy (mikro firma, średni, duży) średni

Dane dotyczące zamawiającego

Szpital w Pyskowicach sp. z o.o

Szpitalna 2

44-120 Pyskowice

Zobowiązania wykonawcy

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu publicznym na Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych dla szpitala. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2021, oferujemy wykonanie zamówienia, zgodnie z wymogami Specyfikacji Warunków Zamówienia za cenę:

Cena oferty w zakresie: zadania nr 1

cena netto.....zł

(słownie:)

podatek VAT.....zł

cena brutto.....zł

(słownie:)

Termin płatności..... w dniach

Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 2

cena netto.....zł

(słownie:)

podatek VAT.....zł

cena brutto.....zł

(słownie:)

Termin płatności..... w dniach

Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 3

cena netto.....zł

(słownie:)

podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 4

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 5

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 6

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 7

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 8

cena netto 40634,15 zł
(słownie: czterdzieści tysięcy sześćset trzydzieści cztery złote 15/100)
podatek VAT 3 318,23 zł
cena brutto 43952,38 zł
(słownie: czterdzieści trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote 38/100)
Termin płatności 30 w dniach
Termin dostawy 3 w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 9

cena netto 20068,20 zł

(słownie: dwadzieścia tysięcy sześćdziesiąt osiem złotych 20/100)

podatek VAT 4041,01 zł

cena brutto 24109,21 zł

(słownie: dwadzieścia cztery tysiące sto dziewięć złotych 21/100)

Termin płatności 30 w dniach

Termin dostawy 3 w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 10

cena netto.....zł

(słownie:)

podatek VAT.....zł

cena brutto.....zł

(słownie:)

Termin płatności..... w dniach

Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 11

cena netto.....zł

(słownie:)

podatek VAT.....zł

cena brutto.....zł

(słownie:)

Termin płatności..... w dniach

Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 12

cena netto.....zł

(słownie:)

podatek VAT.....zł

cena brutto.....zł

(słownie:)

Termin płatności..... w dniach

Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 13

cena netto.....zł

(słownie:)

podatek VAT.....zł

cena brutto.....zł

(słownie:)

Termin płatności..... w dniach

Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 14

cena netto.....zł

(słownie:)

podatek VAT.....zł

cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 15

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 16

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 17

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)

Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 18

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 19

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 20

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 21

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 22

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 23

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 24

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)

Termin płatności..... w dniach

Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 25

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)

Cena oferty w zakresie: zadania nr 26

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 27

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 28

cena netto 12270,00 zł
(słownie: dwanaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100)
podatek VAT 981,60 zł
cena brutto 13251,60 zł
(słownie: trzynaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden złotych 60/100)
Termin płatności 30 w dniach
Termin dostawy 3 w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 29

cena netto 4130,00 zł
(słownie: cztery tysiące sto trzydzieści złotych 00/100)
podatek VAT 330,40 zł
cena brutto 4460,40 zł
(słownie: cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych 40/100)
Termin płatności 30 w dniach
Termin dostawy 3 w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 30

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł
(słownie:)
Termin płatności..... w dniach
Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 31

cena netto.....zł
(słownie:)
podatek VAT.....zł
cena brutto.....zł

(słownie:)

Termin płatności..... w dniach

Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 32

cena netto.....zł

(słownie:)

podatek VAT.....zł

cena brutto.....zł

(słownie:)

Termin płatności..... w dniach

Termin dostawy w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 33

cena netto.....zł

(słownie:)

podatek VAT.....zł

cena brutto.....zł

(słownie:)

Termin płatności..... w dniach

Termin dostawy w dniach

Informacja dot. powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego:

Informuję, że:

wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

~~wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do następujących towarów lub usług*:~~

.....
.....
.....

których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania. Wartość towaru lub usług powodująca obowiązek podatkowy u zamawiającego to:

.....
..... zł. netto*

Oświadczam, że:

Wykonam zamówienie publiczne w terminie: 12 miesięcy od podpisania umowy.

Okres gwarancji jakości (wyrażony w liczbie miesięcy): 12 miesięcy

Reklamacje będą załatwiane w terminie: 3 dni

- sposób zgłaszania problemów w przypadku uzasadnionych reklamacji: telefonicznie,
mailem - załatwienie wykonania reklamacji: wymiana towaru na towar wolny od wad.

Oświadczenie dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia.

1. Oświadczam, że zapoznałem się z dokumentami zamówienia zawartymi w SWZ, nie wnoszę żadnych zastrzeżeń oraz uzyskałem niezbędne informacje do przygotowania oferty.

2. Oświadczam, że uważam się za związanego ofertą przez czas wskazany w specyfikacji

warunków zamówienia.

3. Oświadczam, że załączony do specyfikacji warunków zamówienia wzór umowy został przeze mnie zaakceptowany bez zastrzeżeń i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego.

4. Oferowany przez nas przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia

5. Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie oraz w sposób zgodnym z warunkami / wymaganiami organizacyjnymi określonymi w specyfikacji warunków zamówienia oraz w jej załącznikach.

6. Składając ofertę akceptujemy postanowienia specyfikacji warunków zamówienia dot. przetwarzania danych osobowych.

7. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu i których dane zostały przekazane Zamawiającemu.

Dokumenty

Na potwierdzenie spełnienia wymagań do oferty załączam:

.....

Spis treści str.2

.....

Zastrzeżenie wykonawcy

Niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę, stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, nie mogą być udostępniane (*wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa oraz wyodrębnić te dokumenty w postaci odrębnego pliku, zgodnie ze wskazaniami SWZ*):

.....

Inne informacje wykonawcy:

.....

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

* *niepotrzebne skreślić*

Załącznik nr 8 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent / numer katalogowy
1.	Golarka medyczna j.u. 1 x ostrze	szt.	1000	0,25 zł	8%	0,27	250,00 zł	20,00 zł	270,00 zł	GREATCARE/GCS000101
2.	Kieliszek do leków j.u. plastikowy*	szt.*OP.	167	2,40 zł	8%	2,59	400,80 zł	32,06 zł	432,86 zł	HPM/01350
3.	Basen sanitarny plastikowy	szt.	100	13,90 zł	8%	15,01	1 390,00 zł	111,20 zł	1 501,20 zł	KAMED/BS-001
4.	Kaczka na mocz plastikowa	szt.	100	6,50 zł	8%	7,02	650,00 zł	52,00 zł	702,00 zł	KAMED/KM-009
5.	Miska nerkowata plastikowa, 700ml	szt.	20	2,40 zł	8%	2,59	48,00 zł	3,84 zł	51,84 zł	KAMED/NM-006
6.	miska nerkowata plastikowa, 300ml	szt.	50	2,30 zł	8%	2,48	115,00 zł	9,20 zł	124,20 zł	KAMED/NM-005
7.	Nożki (lancety) do nakłuć sterylne op. a' 200 szt.	op.	150	6,80 zł	8%	7,34	1 020,00 zł	81,60 zł	1 101,60 zł	TIANDA/NOŻYK-L
8.	Pojemnik na kał z łopatką sterylny	szt.	20	0,38 zł	8%	0,41	7,60 zł	0,61 zł	8,21 zł	APTACA/1011/SG/CS
9.	Pojemnik na kał z łopatką niesterylny	szt.	450	0,22 zł	8%	0,24	99,00 zł	7,92 zł	106,92 zł	APTACA/1011
10.	Szpatułki drewniane laryngologiczne, op' a' 100 szt.	op.	15	3,25 zł	8%	3,51	48,75 zł	3,90 zł	52,65 zł	ZARYS/SLN-001
12.	Kanka doodbytnicza rozm. 8 x 250mm	szt.	25	0,80 zł	8%	0,86	20,00 zł	1,60 zł	21,60 zł	GALMED/642402500
13.	Szyna Kramera 1500 x 100 mm	szt.	30	13,40 zł	8%	14,47	402,00 zł	32,16 zł	434,16 zł	KRYST/0011
14.	Szyna Kramera 1500 x 70 mm	szt.	30	11,30 zł	8%	12,20	339,00 zł	27,12 zł	366,12 zł	KRYST/0013
15.	Szyna Zimmera aluminiowa palcowa z podkładem piankowym 45cmx2cm *	szt.	100	2,20 zł	8%	2,38	220,00 zł	17,60 zł	237,60 zł	JKMED 460 x 20
16.	Szkiełka podstawowe, opakowanie a' 50 sztuk	op.	50	2,80 zł	8%	3,02	140,00 zł	11,20 zł	151,20 zł	GREATCARE-GCE127102
17.	Fartuch foliowy, zapaska o wymiarach 71x180 cm +/- 2 cm	szt.	3000	0,24 zł	8%	0,26	720,00 zł	57,60 zł	777,60 zł	ZARYS, FF-71X180

18.	Fartuch foliowy, zapaska o wymiarach 71x117cm +/- 2 cm	szt.	1000	0,16 zł	8%	0,17	160,00 zł	12,80 zł	172,80 zł	ZARYS, FF-71X116
19.	Fartuch higieniczny z fazeliny roz. M-XL *	szt.	10000	1,30 zł	8%	1,40	13 000,00 zł	1 040,00 zł	14 040,00 zł	ZARYS, BT-019-20G3-L, BT-019-20G4-XL
20.	Dren REDONA z trokarem "16" i "18"	szt.	100	18,20 zł	8%	19,66	1 820,00 zł	145,60 zł	1 965,60 zł	PRIMED-2184X
21.	Pojemnik na mocz zakręcany pojemność około 100-130ml niesterylny	szt.	10000	0,18 zł	8%	0,19	1 800,00 zł	144,00 zł	1 944,00 zł	BENE-BE 05
22.	pojemnik na mocz zakręcany o pojemności 60 ml	szt.	1000	0,23 zł	8%	0,25	230,00 zł	18,40 zł	248,40 zł	APTACA/2450
23.	Pojemnik na mocz zakręcany pojemność około 100/120ml sterylne	szt.	50	0,32 zł	8%	0,35	16,00 zł	1,28 zł	17,28 zł	BENE/BE 080
24.	Koszula zabiegowa dla pacjenta z fazeliny o gramaturze min. 30g/m2, rozm. L, XL *	szt.	1300	2,40 zł	8%	2,59	3 120,00 zł	249,60 zł	3 369,60 zł	ZARYS, BT-0022-40DB-PP
25.	Spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym	szt.	350	1,60 zł	8%	1,73	560,00 zł	44,80 zł	604,80 zł	ZARYS, BT-0023-40DB
26.	Bezlątkowa staza j.u. do pobierania krwi w kartonowym dyspenserze a ' 25 sztuk	op.	10	6,20 zł	8%	6,70	62,00 zł	4,96 zł	66,96 zł	ZARYS/S001
27.	Kaczka na mocz jednorazowa	szt.	500	0,99 zł	8%	1,07	495,00 zł	39,60 zł	534,60 zł	CULLEN/71787
28.	Okulary ochronne dobrze przylegające do twarzy	szt.	10	8,00 zł	23%	9,84	80,00 zł	18,40 zł	98,40 zł	REIS-GOG-ICE
29.	Woreczek do pobierania próbek moczu dla niemowląt, osobno dla chłopców i dla dziewczynek	szt.	500	0,20 zł	8%	0,22	100,00 zł	8,00 zł	108,00 zł	ZARYS/ WMCH-002 WMDZ-002
30.	Podkład bibułowy w rolce, dwuwarstwowy, 100 podkładów w rozmiarze 50x50 cm	szt.	50	7,50 zł	8%	8,10	375,00 zł	30,00 zł	405,00 zł	FLESZ, 1.06.005
31.	Worek 2l do dobowej zbiórki moczu, sterylne z zaworem typu poprzecznego, z zastawką bezzwrotną, niezałamujący dren.	szt.	6000	0,94 zł	8%	1,02	5 640,00 zł	451,20 zł	6 091,20 zł	ZARYS/WMD2000-90
32.	Zgłębnik żołądkowy w rozmiarach CH30-CH32	szt.	200	3,40 zł	8%	3,67	680,00 zł	54,40 zł	734,40 zł	GALMED/67xxxxx00

33.	Zgłębnik żołądkowy w rozmiarach CH24-CH28	szt.	200	2,60 zł	8%	2,81	520,00 zł	41,60 zł	561,60 zł	GALMED/67XXXX00
34.	Zgłębnik żołądkowy w rozmiarach CH12 - CH22	szt.	200	0,54 zł	8%	0,58	108,00 zł	8,64 zł	116,64 zł	ZARYS/ZZ-80/CHXX
35.	Patyczek drewniany do wymazów bez waty o długości około 16cm, opakowanie a' 100 sztuk	op.	200	7,80 zł	8%	8,42	1 560,00 zł	124,80 zł	1 684,80 zł	BENE/BE 033
36.	Opaski identyfikacyjne na zwłoki z możliwością naniesienia danych: imię, nazwisko, PESEL, data i godzina zgonu	szt.	200	1,85 zł	23%	2,28	370,00 zł	85,10 zł	455,10 zł	ETNA-001.
37.	Basen sanitarny j.u. z pulpy celulozowej	szt.	1000	0,53 zł	8%	0,57	530,00 zł	42,40 zł	572,40 zł	DINOPOL/MED-03
38.	Słój do dobowej zbiórki moczu min. 2000ml	szt.	5	4,30 zł	8%	4,64	21,50 zł	1,72 zł	23,22 zł	APTACA/5024
39.	Ostonki na głowice pojedynczo pakowane	szt.	500	0,16 zł	8%	0,17	80,00 zł	6,40 zł	86,40 zł	PLP/OLP-01
40.	Prześcieradło z fizeliny 210 x 130-160 cm o gramaturze min 25 g/m2	szt.	1000	1,63 zł	8%	1,76	1 630,00 zł	130,40 zł	1 760,40 zł	ZARYS / BT-030-PP-25-160X210-G
41.	Okulary do fototerapii dla noworodków w rozmiarze M i L, z możliwością kilkukrotnego zapinania	szt.	200	5,20 zł	8%	5,62	1 040,00 zł	83,20 zł	1 123,20 zł	MEDBAR-2360X
42.	Chirurgiczny marker skórny	szt.	5	2,90 zł	8%	3,13	14,50 zł	1,16 zł	15,66 zł	MEDBAR-241 01
43.	Kołnierz ortopedyczny	szt.	20	18,00 zł	8%	19,44	360,00 zł	28,80 zł	388,80 zł	TIMAGO/TGO KS 101/XXXX
44.	Opaska identyfikacyjna dla noworodków	szt.	2800	0,14 zł	8%	0,15	392,00 zł	31,36 zł	423,36 zł	ZARYS-OPN-X-01
razem							40 634,15 zł	3 318,23 zł	43 952,38 zł	

*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

☐
☐

Załącznik nr 9 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent / numer katalogowy
1.	Pojemnik na zużyte igły i odpady medyczne, twardościenny, w kolorze czerwonym z możliwością trwałego hermetycznego zamknięcia po zakończonym użytkowaniu o poj. 0,2 l	szt.	100	1,69 zł	23%	2,08 zł	169,00 zł	38,87 zł	207,87 zł	PLASPOL/0002L/RED
2.	Pojemnik na zużyte igły i odpady medyczne, twardościenny, w kolorze czerwonym z możliwością trwałego hermetycznego zamknięcia po zakończonym użytkowaniu o poj. 0,7 l	szt.	500	1,09 zł	23%	1,34 zł	545,00 zł	125,35 zł	670,35 zł	PLASPOL/0007L/RED
3.	Pojemnik na zużyte igły i odpady medyczne, twardościenny, w kolorze czerwonym z możliwością trwałego hermetycznego zamknięcia po zakończonym użytkowaniu o poj. 1 l	szt.	1000	1,14 zł	23%	1,40 zł	1 140,00 zł	262,20 zł	1 402,20 zł	PLASPOL-001L/RED
4.	Pojemnik na zużyte igły i odpady medyczne, twardościenny, w kolorze czerwonym z możliwością trwałego hermetycznego zamknięcia po zakończonym użytkowaniu o poj. 2 l	szt.	800	1,43 zł	23%	1,76 zł	1 144,00 zł	263,12 zł	1 407,12 zł	PLASPOL/002L/RED
5.	Pojemnik na zużyte igły i odpady medyczne, twardościenny, w kolorze czerwonym z możliwością trwałego hermetycznego zamknięcia po zakończonym użytkowaniu o poj. 5 l	szt.	200	3,27 zł	23%	4,02 zł	654,00 zł	150,42 zł	804,42 zł	PLASPOL/005L/RED
6.	Pojemnik na zużyty sprzęt medyczny twardościenny, w kolorze czerwonym z możliwością trwałego hermetycznego zamknięcia po zakończonym użytkowaniu o poj. 60 l	szt.	300	41,95 zł	23%	51,60 zł	12 585,00 zł	2 894,55 zł	15 479,55 zł	ARTECH/POI60
7.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemności 15 ml zakręcany	szt.	800	0,36 zł	8%	0,39 zł	288,00 zł	23,04 zł	311,04 zł	LP ITALIANA/190015

8.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemności 20-30 ml zakręcany lub wciskany	szt.	200	0,26 zł	8%	0,28 zł	52,00 zł	4,16 zł	56,16 zł	APTACA-2030
9.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemności 250-300 ml	szt.	150	1,32 zł	8%	1,43 zł	198,00 zł	15,84 zł	213,84 zł	APTACA/14155
10.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemności 500-700 ml	szt.	100	1,63 zł	8%	1,76 zł	163,00 zł	13,04 zł	176,04 zł	APTACA/14142
11.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemności 1000 ml	szt.	50	1,92 zł	8%	2,07 zł	96,00 zł	7,68 zł	103,68 zł	APTACA/14143
12.	Pojemnik na wycinki 5000ml	szt.	10	7,52 zł	8%	8,12 zł	75,20 zł	6,02 zł	81,22 zł	APTACA/14185
13.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemności 2000- ml *	szt.	50	5,78 zł	8%	6,24 zł	289,00 zł	23,12 zł	312,12 zł	APTACA/14175
14.	Worek na wymiociny	szt.	1000	0,62 zł	8%	0,67 zł	620,00 zł	49,60 zł	669,60 zł	ZARYS-WW-01
15.	Prześcieradło z fizeliny 210-240 x 130-160 cm o gramaturze min 35 g /m2	szt.	1000	2,05 zł	8%	2,21 zł	2 050,00 zł	164,00 zł	2 214,00 zł	ZARYS / BT-030-PP-35-160X210-G
	razem						20 068,20 zł	4 041,01 zł	24 109,21 zł	

*ZAOFEROWANO ZGODNIE Z DOPUSZCZENIEM

Załącznik nr 28 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent
1.	Zestaw chirurgiczny (spodnie + bluza z krótkim rękawem) niejałowy, wykonany z włókna SMS o gramaturze min. 35g/m2 Rozmiar S, M, L, XL, XXL. Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań zawartych w SIWZ.	zestaw	3000	4,09 zł	8%	4,42 zł	12 270,00 zł	981,60 zł	13 251,60 zł	Zarys

Załącznik nr 29 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent
1.	Fartuch zabiegowy, niesterylny, podfoliowane elementy: przód fartucha na całej długości oraz rękawy, zapinany z tyłu. Rozmiary M,L,XL. *	szt	1 000	4,13 zł	8%	4,46 zł	4 130,00 zł	330,40 zł	4 460,40 zł	Zarys

*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem